

---

# TAASTRUP BAZAR ApS

**CVR-nr.: 35055533**

Høje Taastrup Vej 30B  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/12/2024**

---

**Said Kiaei**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TAASTRUP BAZAR ApS  
Høje Taastrup Vej 30B  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 35055533  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive Detailhandel med frugt, grønt og andet fødevarer inden for specialle dagligvarer samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at vise nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udviser et underskud på kr. 231.408- før skat.  
Ledelsen anser de opnåede resultater ikke tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2024/2025 forventer ledelsen også overskud i driften.  
Begivenheder efter regnskabets afslutning er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 30. juni 2024.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>695.842</b>	<b>1.099.957</b>
Personaleomkostninger	1	-921.870	-1.024.524
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-226.028</b>	<b>75.433</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.380	-6.916
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-231.408</b>	<b>68.517</b>
Skat af årets resultat		0	-15.070
<b>Årets resultat</b>		<b>-231.408</b>	<b>53.447</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			53.447
Overført resultat		-231.408	
<b>I alt</b>		<b>-231.408</b>	<b>53.447</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Deposita		kr.	kr.
			49.514
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>49.514</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>49.514</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		970.966	695.966
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>970.966</b>	<b>695.966</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	139.096
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>139.096</b>
Likvide beholdninger	2	561.635	522.767
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.532.601</b>	<b>1.357.829</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.532.601</b>	<b>1.407.343</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		60.080	222.971
Forslag til udbytte			53.447
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>140.080</b>	<b>356.418</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		799.333	313.834
Skyldig selskabsskat		0	15.070
Skyldig moms og afgifter		66.886	48.201
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	81.510	81.770
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		444.792	592.050
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.392.521</b>	<b>1.050.925</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.392.521</b>	<b>1.050.925</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.532.601</b>	<b>1.407.343</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023/2024</b>	<b>2022/2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	839.760	911.470
ATP bidrag	6.579	3.598
Andre omkostninger til social sikring	13.979	24.417
Forsikring	-	3.219
Feriepenge	24.355	45.971
Løntilskud	-	-
Kørelsegodtgørelse	37.197	35.849
<b>Ialt</b>	<b>921.870</b>	<b>1.024.524</b>

## 2. Likvide beholdninger

	<b>2023/2024</b>
	<b>kr.</b>
Kasse beholdning	58.575
Driftskonto 1 beholdning	457.601
Driftskonto 2 beholdning	0
Dankort - på vej til bank	45.459
<b>Ialt</b>	<b>561.635</b>

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2023/2024</b>
	<b>kr.</b>
Skattekonto	52.476
Skyldige vedr. lønninger	29.034
<b>Ialt</b>	<b>81.510</b>

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023/24</b>
	6